Kampioenschappen De Reisduif 2024 Generaal Totaal

Eindstand Generaal zaterdagen 2024

Kampioenschap Onaangewezen

1 P.van Moort

2 Cor en Yvonne Kleijn
3 J.de Blok

4 J.van Alphen

5 P.G.van den Boogert
6 Rien van Nimwegen

7 A. van der Linde Sr.
8 P.van der Sluijs

9 Appel Vis van Heemst
10 P.van den Boogert

11 H.Rosmolen

12 B.Melaard

13 D.Maliepaard

14 ConreHeidie Venneman
15 C.Looy

Keizer kampioenen Generaal zaterdagen

1 J.de Blok

2 P.van Moort

3 Cor en Yvonne Kleijn
4 J.van Alphen

5 Rien van Nimwegen

6 P.G.van den Boogert
7 A. van der Linde Sr.
8 P.van der Sluijs

9 Appel Vis van Heemst
10 P.van den Boogert

11 H.Rosmolen

12 B.Melaard

13 D.Maliepaard

14 ConreHeidie Venneman
15 C.Looy

3558.8
3464.7
3407.0
3312.1
3178.7
3143.9
2299.0
1963.8
1460.6
1409.5
1149.8
938.0

842.2

757.1

470.0

5749.6
5689.8
5294.0
5136.2
4923.5
4681.4
3249.6
2953.3
2193.7
1806.0
1543.8
1488.4
1128.7
889.9

597.0

Kampioenschap Aangewezen

1 J.de Blok

2 P.van Moort

3 Cor en Yvonne Kleijn
4 J.van Alphen

5 Rien van Nimwegen

6 P.G.van den Boogert
7 P.van der Sluijs

8 A. van der Linde Sr.
9 Appel Vis van Heemst
10 B.Melaard

11 P.van den Boogert
12 H.Rosmolen

13 D.Maliepaard

14 ConreHeidie Venneman
15 C.Looy

2342.6
2131.0
1829.3
1824.1
1779.6
1502.7
989.5
950.6
733.1
550.4
396.5
394.0
286.5
132.8
127.0

Grootmeesters Generaal zaterdagen

1 J.de Blok

2 P.van Moort

3 J.van Alphen

4 Rien van Nimwegen

5 P.6.van den Boogert
6 Cor en Yvonne Kleijn
7 A. van der Linde Sr.
8 P.van der Sluijs

9 Appel Vis van Heemst
10 B.Melaard

11 P.van den Boogert

12 H.Rosmolen

13 D.Maliepaard

14 ConreHeidie Venneman
15 C.Looy

1369.2
1247.8
1039.7
1023.5
815.0
787.3
614.2
592.9
263.5
215.1
211.8
167.6
150.4
137.3
130.3
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Duifkampioenen Generaal zaterdagen 2024

1 J.de Blok

2 J.de Blok

3 P.van Moort

4 J.van Alphen

5 J.de Blok

6 P.van Moort

7 J.de Blok

8 P.van Moort

9 P.van Moort

10 P.van Moort

11 J.de Blok

12 A. van der Linde Sr.
13 P.van Moort

14 P.G.van den Boogert
15 Cor en Yvonne Kleijn

Kampioenschappen De Reisduif 2024 Generaal Totaal

1-1164006
2-8429930
0-1465621
2-8429835
3-9287136
1-1164149
1-1164005
2-8430297
3-9287268
1-1164155
2-8429929
3-9286946
9-1635827

3-9298688 V 10
2-7075445 V 9

15
13
11
13
11
12
10
12
10
12
12
11
11

1711.9
1645.3
1252.1
1239.3
1224.3
1178.0
1149.5
1146.2
1099.4
1097.2
1049.3
1038.2

989.6

972.9
970.1

Duifkampioenen Jaarlingen Generaal zaterdagen 2024

1 J.de Blok

2 P.van Moort

3 A. van der Linde Sr.
4 P.6.van den Boogert
5 P.6.van den Boogert
6 P.G.van den Boogert
7 P.G.van den Boogert
8 P.G.van den Boogert
9 P.G.van den Boogert
10 Cor en Yvonne Kleijn
11 P.6.van den Boogert
12 J.van Alphen

13 J.de Blok

14 A. van der Linde Sr.
15 P.van Moort

3-9287136
3-9287268
3-9286946
3-9298688 V
3-9287202 V
3-9287234 V
3-9298692 V
3-9287231 V
3-9298689
3-9286908
3-9287225 V
3-9286887 V
3-9287118
3-9279384
3-9287258

11
10
11
10
10

1224.3
1099.4
1038.2
972.9
922.0
921.1
883.0
865.5
857.4
829.6
791.7
746.9
731.4
685.3
685.2
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Kampioenschappen De Reisduif 2024 Generaal Totaal

Eindstand Generaal zater- en zondagen 2024

Kampioenschap Onaangewezen Kampioenschap Aangewezen
1 J.de Blok 4374.5 1 J.de Blok 2867.0
2 Cor en Yvonne Kleijn 4367.5 2 Cor en Yvonne Kleijn 2362.1
3 J.van Alphen 4097.6 3 Rien van Nimwegen 2298.1
4 Rien van Nimwegen 4083.9 4 P.van Moort 2131.0
5 P.G.van den Boogert 4042.0 5 J.van Alphen 2076.1
6 P.van Moort 3558.8 6 P.G.van den Boogert 1858.5
7 A. van der Linde Sr. 2957 .4 7 A. van der Linde Sr. 1444 .6
8 P.van der Sluijs 2657.6 8 P.van der Sluijs 1311.1
9 P.van den Boogert 1725.6 9 Appel Vis van Heemst 902.7
10 Appel Vis van Heemst 1619.4 10 B.Melaard 737.7
11 H.Rosmolen 1580.1 11 P.van den Boogert 484 .2
12 B.Melaard 1219.5 12 H.Rosmolen 471.1
13 D.Maliepaard 1075.3 13 D.Maliepaard 286.5
14 ConreHeidie Venneman  794.6 14 ConreHeidie Venneman 132.8
15 C.Looy 472.8 15 C.Looy 127.0
Keizer kampioenen 6rootmeesters Generaal
Generaal zater- en zondagen zater- en zondagen
1 J.de Blok 7241.5 1 J.de Blok 1662.6
2 Cor en Yvonne Kleijn 6729.6 2 Rien van Nimwegen 1274.2
3 Rien van Nimwegen 6382.0 3 P.van Moort 1247.8
4 J.van Alphen 6173.7 4 J.van Alphen 1187.7
5 P.G.van den Boogert 5900.5 5 P.6.van den Boogert 1016.4
6 P.van Moort 5689.8 6 Cor en Yvonne Kleijn 1013.6
7 A. van der Linde Sr. 4402.0 7 A. van der Linde Sr. 881.1
8 P.van der Sluijs 3968.7 8 P.van der Sluijs 776.5
9 Appel Vis van Heemst 2522.1 9 B.Melaard 298.8
10 P.van den Boogert 2209.8 10 Appel Vis van Heemst 280.0
11 H.Rosmolen 2051.2 11 P.van den Boogert 258.5
12 B.Melaard 1957.2 12 H.Rosmolen 236.6
13 D.Maliepaard 1361.8 13 D.Maliepaard 192.1
14 ConreHeidie Venneman  927.4 14 ConreHeidie Venneman 141.1
15 C.Looy 599.8 15 C.Looy 130.7

Jaarboekje 2024
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IR

Duifkampioenen Generaal zater- en zondagen 2024

1 J.de Blok 2-8429930
2 J.de Blok 1-1164006
3 Rien van Nimwegen 2-8430230
4 J.de Blok 3-9287136
5 J.van Alphen 2-8429835
6 J.de Blok 1-1164005
7 J.de Blok 2-8429929
8 A. van der Linde Sr. 3-9286946
9 P.van Moort 0-1465621
10 P.6.van den Boogert 3-9298692 V
11 P.van Moort 1-1164149
12 P.van Moort 2-8430297

13 P.6.van den Boogert 3-9287231 V
14 P.G.van den Boogert 3-9287234 V
15 Cor en Yvonne Kleijn 1-1164434

16
18
15
13
16
12
15
14
11

Duifkampioenen Jaarlingen Generaal zater- en

1 J.de Blok 3-9287136
2 A. van der Linde Sr. 3-9286946
3 P.G.van den Boogert 3-9298692 V
4 P.G.van den Boogert 3-9287231 V
5 P.G.van den Boogert 3-9287234 V
6 P.van Moort 3-9287268
7 P.G.van den Boogert 3-9298688 V
8 P.G.van den Boogert 3-9287225 V
9 P.G.van den Boogert 3-9287202 V
10 J.van Alphen 3-9286887 V
11 Rien van Nimwegen 3-9287501
12 Cor en Yvonne Kleijn 3-9286908
13 Rien van Nimwegen 3-9287502
14 Cor en Yvonne Kleijn 3-7086121
15 A. van der Linde Sr. 3-9279384

13
14
12
12
11
10
11
12
11
13
11
11
12

8
12

2084.4
2076.1
1460.6
1405.5
1398.9
1347.8
1316.1
1310.9
1252.1
1213.7
1178.0
1146.2
1127.4
1119.6
1100.6

zondagen 2024

1405.5
1310.9
1213.7
1127 .4
1119.6
1099.4
1086.8
1049.9
1030.4
1019.4
1008.7
971.3
954.3
953.7
936.0
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